MUNICÍPIO DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE ASCURRA FAZ SABER A QUEM POSSA INTERESSAR A PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022, CONFORME
SEGUE:

 AGENTE OPERACIONAL

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimen
tos Gerais e
Atualidades

Conhecimen
tos

Específicos

Prova teórica Média final

1 164 VIRGÍLIO ROBERTO FIAMONCINI  21/10/1984 2,00 2,50 1,50 2,00 8  8

2 159 WILLIAM RICHARD TALLMANN  03/08/1992 2,00 2,00 1,00 2,50 7,5  7,5

3 80 GABRIEL CECHELERO  03/04/1999 1,00 1,00 1,00 2,50 5,50  5,5

4 169 LUIS CORRÊA 17/09/1970 0,50 2,00 1,00 1,50 5  5

5 92 JANDIR DIAS 11/04/2007 1,00 1,00 1,50 1,50 5 5

 ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimen
tos Gerais e
Atualidades

Conhecimen
tos

Específicos

Prova teórica Média final

1 40 JULIANE ULMANN KRUTSCH  23/01/1996 2,00 2,00 2,50 2,50 9 9

2 144 TAINARA PAIM  17/03/1999 2,50 1,50 2,00 2,50  8,5 8,5

3 13 FABIANA THAIS WEISS  24/07/2003 2,00 2,00 2,00 2,50 8,5 8,5

4 176 LAURIANE DA SILVA COSTA DOS SANTOS  07/09/1989 1,50 2,00 2,50 2,50 8,5 8,5

5 87 MICHELE CIRPIANI BUNDE  09/10/1982 2,50 1,00 2,00 2,50 8 8

6 53 IVANARA MACHADO GONÇALVES  29/01/2002 1,50 2,00 2,00 2,50  8 8

7 99 ALINE OTTO  30/04/1993 2,00 2,00 1,50 2,00 7,5 7,5

8 155 IVONETE LUZIA VENTURI DEGRACIA  30/06/1977 2,00 0,5 2,50 2,00 7 7

MUNICÍPIO DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

2

9 90 JAQUELINE SCHLICHTING RODRIGUES  15/09/1985 1,50 2,00 1,50 2,00 7 7

10 18 FRANCINE THAIS PATRÍCIO RIBEIRO  14/09/1997 1,50 2,00 1,50 2,00 7 7

11 126 ADRIELE BENVENUTTI 03/03/2001 0,50 1,00 2,50 2,50 6,5 6,5

12 160 ANA CAROLINA VARGAS 12/08/2003 1,50 1,00 2,00 2,00 6,5 6,5

13 24 DAIANA GONÇALVES 21/10/2003 1,00 1,00 1,50 2,50 6 6

14 5 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 24/05/1999 1,50 0,50 1,50 2,00 5,5 5,5

15 104 THUANE MARGARIDA LUCIANO 19/02/2002 1,00 0,50 2,50 1,50 5,5 5,5

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimen
tos Gerais e
Atualidades

Conhecimen
tos

Específicos

Prova teórica Média final

1 129 LUANA COMIM  22/02/2001 2,50 2,50 2,50 2,50 10 10

2 168 CAMILA LUANA DA SILVA  11/11/1993 2,50 2,50 2,00 2,50  9,5 9,5

3 153 ANGELO STOFELA DUARTE MEDEIROS JUNIOR  30/03/2001 2,00 2,50 2,50 2,00 9 9

4 34 MONICA CECHELEIRO  15/05/1992 2,00 2,00 2,00 2,50 8,5 8,5

5 74 CAROLINA CARINA CARDOZO  17/06/2000 1,50 2,00 2,00 2,50  8 8

6 157 LUCIANA CORREA FELICIANO  04/07/1976 1,50 1,50 2,50 2,50 8 8

7 3 QUEILA CRISTINA PRADA BEBER  21/07/1981 1,00 2,50 2,50 2,00 8 8

8 72 MARIELI LUANA FÁVERO  05/12/2003 2,00 1,00 2,00 2,50 7,5 7,5

9 174 ANDREIA CRISTINA DA COSTA  21/05/1988 2,00 1,50 2,00 2,00 7,5 7,5

10 16 BIANCA DE FREITAS BELTRAN  30/06/2001 1,50 1,50 1,50 2,50 7  7

11 94 CARLOS HENRIQUE ZONTA 19/06/1991 1,00 1,00 2,50 2,50 7 7

12 107 LARISSA VITÓRIA FELIPPI 04/04/2001 1,50 2,00 2,00 1,50 7 7

13 69 AMANDA KUZAVA 08/10/1990 1,50 1,00 1,50 2,50 6,5 6,5

14 20 NICOLAS ROEDEL CESTARI 04/11/2003 1,00 1,50 1,50 2,50 6,5 6,5

15 55 PEDRINA GOMES DA SILVA 26/04/1985 1,00 1,00 2,00 2,50 6,5 6,5

16 163 ADULCE MARIA MOSER 20/05/1954 1,00 1,00 2,50 1,50 6 6

17 172 CINARA CRISTINA GODRI MAFRA 25/06/1989 0,5 1,00 2,00 2,50 6 6

18 138 KAMILI NATALY MARIA MACHADO 25/12/2004 0,5 0,5 1,50 2,00 4,5 4,5

MUNICÍPIO DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

3

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimen
tos Gerais e
Atualidades

Conhecimen
tos

Específicos

Prova teórica Média final

1 14  BARBARA ALEXANDRE RODRIGUES CAMPOS LORENZI  26/08/1974 2,50 2,50 2,50 2,50 10 10

2 178  EGBERTO RODRIGUES NETO  02/11/2003 2,50 2,50 2,00 2,50  9,5 9,5

3 111  ANALICE REGINA CARDOZO  30/08/1988 2,00 2,00 2,50 2,50 9 9

4 68  LIANA ANA HOSTIM CEGATTA  04/04/1957 2,50 1,50 2,50 2,00  8,5 8,5

5 25  GREICIANI CECHELERO  21/12/1998 1,50 2,50 2,00 2,50 8,5 8,5

6 150  LEONIR REGINA GRZYBOVSKY  05/08/1996 2,00 1,00 2,00 2,50 7,5  7,5

7 44  ANIELE DORNELES VELOSO  19/08/1998 1,50 2,00 2,00 2,00 7,5  7,5

8 70  JEANE GONÇALVES  22/04/1991 1,50 1,50 1,50 2,00  6,5 6,5

9 83  DANIELLE CEZAR  25/04/1992 0,50 1,00 1,00 2,50  5 5

10 156  ISOLDE ERN  02/06/1962 0,50 2,00 1,50 1,00 5 5

11 115  ODETE LOPES  10/05/1971 0,50 0,50 1,00 2,00 4 4

12 63  JANETE MARIA SEVEGNANI  01/01/1960 0,50 0,50 1,50 1,00 3,5  3,5

OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimen
tos Gerais e
Atualidades

Conhecimen
tos

Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 42 ALDO BILK  11/03/1959 1,50 2,00 2,00 1,50 7 10 8,5

2 173 LEONARDO OLINDIO DA SILVA  09/07/2001 2,50 2,50 2,50 1,50 9 8 8,5

3 141 ALEX VALDIR CECHELERO 13/07/1996 1,50 2,00 2,00 1,50 7 9 8

4 139 FERNANDO LOPES 04/12/1968 0,50 2,00 2,00 1,00 5,5 8 6,75

5 110 RAFAEL CECHELERO 08/03/2003 2,00 2,00 1,00 0,50 5,5 6 5,75

6 134 LEANDRO CECHELERO 22/07/2002 0,00 2,00 1,50 1,00 4,50 6,50 5,50

MUNICÍPIO DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

4

OBSERVAÇÃO: OS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA REALIZAR AS PROVAS TEÓRICAS E/OU PRÁTICAS, BEM COMO OS CANDIDATOS QUE NÃO
ATINGIRAM A NOTA DE CORTE PARA A CLASSIFICAÇÃO, NÃO ESTÃO INCLUSOS NA LISTAGEM DA HOMOLOGAÇÃO, SENDO CONSIDERADOS REPROVADOS.

Ascurra (SC), 10 de março de 2022.

ARÃO JOSINO DA SILVA
Prefeito Municipal

		2022-03-15T16:49:34-0300
	ARAO JOSINO DA SILVA:07588034947